PAGE
2

                                                                    [image: image1.jpg]

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________

          №______________

	О внесении изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации города от 21.02.2019 №260                  «Об утверждении Порядка согласования эскиза (дизайн-проекта) нестационарного торгового объекта на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края»

В целях совершенствования правового регулирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города               от 21.02.2019 №260 «Об утверждении Порядка согласования эскиза (дизайн-проекта) нестационарного торгового объекта на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края» следующие изменение и дополнение:
1.1.  Пункты 2.7 – 2.10 считать пунктами 2.8 – 2.11 соответственно;

1.2.  Дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7. Уполномоченный орган в течение трех дней со дня поступления заявления запрашивает в рамках межведомственного информационного взаимодействия в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю выписку об основных характеристиках и зарегистрированных правах на земельный участок, на котором планируется разместить НТО.

Заявитель вправе предоставить указанную выписку или правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором планируется разместить НТО, по собственной инициативе.».

2. Отделу информационного обеспечения (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям Дёмина С.О.
Первый заместитель главы администрации
города, руководитель аппарата
                                                     В.Г.Франк